
ВАЛКІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

ПРОТОКОЛ
засідання конкурсної комісії щодо добору кандидатур на зайняття посад 

педагогічних працівників комунальної установи «Валківський центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» Валківської районної

ради Харківської області 
12.10.2020 №3

Присутні члени конкурсної комісії: 6 чоловік:
- Бабенко Ольга Дмитрівна, голова комісії, голова Валківської районної 

організації профспілки працівників освіти і науки України;
- Прищепа Світлана Володимирівна -  секретар комісії, директор КЗ 

«Валківський районний Будинок дитячої та юнацької творчості Валківської 
районної ради Харківської області»

Члени комісії:
- Сургай Наталія Володимирівна -  голова постійної комісії районної ради з 

гуманітарних питань, соціальної політики, депутатської діяльності, 
розвитку місцевого самоврядування, законності та правопорядку (за 
згодою); *

- Тугай Світлана Петрівна -  завідувач Шарівського дошкільного 
навчального закладу «Перлинка» ;

- Корсун Андрій Миколайович -  вчитель Сидоренківської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Валківської районної ради 
Харківської області, депутат районної ради;

- Зінченко Валентина Олександрівна -  директор Високопільської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Валківської районної ради 
Харківської області, депутат районної ради.

Відсутні:
- Яцина Юрій Дмитрович -  заступник голови Валківської районної ради;
- Трусова Наталія Іванівна -  начальник відділу освіти, молоді та спорту 

Валківської районної державної адміністрації.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про етапи проведення конкурсу на посади педагогічних працівників 

комунальної установи «Валківський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Валківської районної ради Харківської області: 

проведення співбесід; 
обговорення самопрезентацій;
оцінювання та оформлення оцінюючих відомостей; 
результати проведення конкурсу.

Інформує: Бабенко О.Д. -  голова конкурсної комісії.



2. Про проведення співбесіди з кандидатом на посаду консультанта 
комунальної установи «Банківський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Валківської районної ради Харківської області Ковтун Наталією 
Григорівною.

Інформує: Бабенко О.Д. -  голова конкурсної комісії
3. Про проведення співбесіди з кандидатом на посаду консультанта 

комунальної установи «Валківський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Валківської районної ради Харківської області Олійник Надією 
Олексіївною.

Інформує: Бабенко О.Д. -  голова конкурсної комісії
4. Про проведення співбесіди з кандидатом на посаду консультанта 

комунальної установи «Валківський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Валківської районної ради Харківської області Іванською 
Ларисою Петрівною.

Інформує: Бабенко О.Д. -  голова конкурсної комісії

I СЛУХАЛИ: Про етапи проведення конкурсу на посади педагогічних 
працівників комунальної установи «Валківський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Валківської районної ради Харківської області:

проведення співбесід; 
обговорення самопрезентацій;
оцінювання та оформлення оцінюючих відомостей; 
результати проведення конкурсу.

Інформувала: Бабенко О.Д. -  голова конкурсної комісії.
Голова конкурсної комісії Бабенко О.Д. ознайомила присутніх з 

процедурою проведення конкурсу на посади педагогічних працівників 
комунальної установи «Валківський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Валківської районної ради Харківської області та з критеріями 
оцінювання конкурсантів.

ВИРІШИЛИ:
1.1. Взяти інформацію голови конкурсної комісії Бабенко О.Д. до відома. 

Результати голосування: за - 6, проти - 0, утримались -  0.

II СЛУХАЛИ: Про проведення співбесіди з кандидатом на посаду 
консультанта комунальної установи «Валківський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Валківської районної ради Харківської області 
Ковтун Наталією Григорівною.

Конкурсантка, Ковтун Наталія Григорівна, розповіла про себе та свою 
професійну діяльність, акцентуючи увагу на практичних навичках, здобутих 
протягом професійної діяльності та відповіла на запитання членів конкурсної 
комісії.
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ВИСТУПИЛИ:

Сургай Н.В. яка доповнила, що Наталія Григорівна, не лише знає свої 
професійні обов’язки, а й всебічно розвинута, не зупиняється на досягнутому, 
постійно в пошуках нових знань та досягнень.

Бабенко О.Д., голова конкурсної комісії, повідомила, що за результатами 
випробування, а саме: обговорення самопрезентації учасника та відповіді на 
усні запитання членів комісії Ковтун Наталія Григорівна набрала 12 балів.

Конкурсантка набрала необхідну кількість голосів для того, щоб визнати 
її переможцем конкурсу.

ВИРІШИЛИ:
2.1. Визнати переможцем конкурсу на посаду консультанта комунальної 

установи «Банківський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Банківської районної ради Харківської області Ковтун Наталію 
Григорівну.

2.2. Направити протокол конкурсної комісії директору Центру для 
подальшого призначення Ковтун Н.Г. на посаду консультанта комунальної 
установи «Валківський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Валківської районної ради Харківської області

Результати голосування: за - 6, проти - 0, утримались -  <5.

III СЛУХАЛИ: Про проведення співбесіди з кандидатом на посаду 
консультанта комунальної установи «Валківський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Валківської районної ради Харківської області 
Олійник Надією Олексіївною.

Конкурсантка, Олійник Надія Олексіївна, розповіла про себе та свою 
професійну діяльність, акцентуючи увагу на практичних навичках, здобутих 
протягом професійної діяльності та відповіла на запитання членів конкурсної 
комісії.
ВИСТУПИЛИ:

Тугай С.П., яка доповнила, що Надія Олексіївна не лише професіонал 
своєї справи, а й чудова людина, яка завжди може підтримати й допомогти.

Бабенко О.Д., голова конкурсної комісії, повідомила, що за результатами 
випробування, а саме: обговорення самопрезентації учасника та відповіді на 
усні запитання членів комісії Олійник Надія Олексіївна набрала 12 балів.

Конкурсантка набрала необхідну кількість голосів для того, щоб визнати 
її переможцем конкурсу.
ВИРІШИЛИ:

3.1. Визнати переможцем конкурсу на посаду консультанта комунальної 
установи «Валківський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Валківської районної ради Харківської області Олійник Надію 
Олексіївну.

3.2. Направити протокол конкурсної комісії директору Центру для 
подальшого призначення Олійник Н.О. на посаду консультанта комунальної
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установи «Валківський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Валківської районної ради Харківської області

Результати голосування: за - 6, проти - 0, утримались -  0.

IV СЛУХАЛИ: Про проведення співбесіди з кандидатом на посаду 
консультанта комунальної установи «Валківський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Валківської районної ради Харківської області 
Іванською Ларисою Петрівною.

Конкурсантка, Іванська Лариса Петрівна, розповіла про себе та свою 
професійну діяльність, акцентуючи увагу на практичних навичках, здобутих 
протягом професійної діяльності та відповіла на запитання членів конкурсної 
комісії.
ВИСТУПИЛИ:

Зінченко В.О., яка доповнила, що досвід роботи Лариси Петрівни дуже 
великий і кожен педагог, який з нею співпрацював, отримував необхідну 
професійну допомогу та підтримку.

Бабенко О.Д., голова конкурсної комісії, повідомила, що за результатами 
випробування, а саме: обговорення самопрезентації учасника та відповіді на 
усні запитання членів комісії Іванська Лариса Петрівна набрал^ 12 балів.

Конкурсантка набрала необхідну кількість голосів для того, щоб визнати 
її переможцем конкурсу.

ВИРІШИЛИ:
4.1. Визнати переможцем конкурсу на посаду консультанта комунальної 

установи «Валківський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Валківської районної ради Харківської області Іванську Ларису 
Петрівну.

4.2. Направити протокол конкурсної комісії директору Центру для 
подальшого призначення Іванської Л.П. на посаду консультанта комунальної 
установи «Валківський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Валківської районної ради Харківської області

Результати голосування: за - 6, проти - 0, утримались -  0.

Голова комісії:
Секретар:
Члени комісії:
1 Н.Сургай
2. о ^? г /  В .Зінченко
3. Н .Трусова
4. ; Ю.Яцина 
5 А.Корсун 
6. С.Тугай

Ольга БАБЕНКО 
Світлана ПРИЩЕПА


